Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

26 февраля 2019 г. № 39-0

«Об объявлении благодарности по итогам муниципального этапа
всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере
образования «Педагог года Ханты-Мансийского района -  2019»

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района от 22.02.2019 № 06-П-116-0/2019 «Об
утверждении итогов муниципального этапа всероссийских конкурсов
профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года Ханты-
Мансийского района -  2019», приказом МБУ ДО Ханты-Мансийского от
12.12.2018 № 210-0 «Об участии в муниципальном этапе всероссийского
конкурса профессионального мастерства «Педагог года Ханты-Мансийского
района-2019», на основании качественной практической помощи участникам
и организации проведения муниципального финального этапа
всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере
образования «Педагог года Ханты-Мансийского района -  2019» (далее -
Конкурс),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за качественную подготовку, оригинальность,
инициативу и творческий подход участникам Конкурса:

Храмову Григорию Александровичу, педагогу дополнительного
образования, занявшему II место;

Цыбуляк Олегу Сергеевичу, педагогу дополнительного образования,
занявшему III место.

2. Объявить благодарность за помощь в организации проведения
Конкурса и конкурсантам в подготовке к Конкурсу:

Симонову Александру Владимировичу, педагогу дополнительного
образования;

Галченко Евгению Петровичу, педагогу дополнительного образования;
Стерховой Юлии Александровне, педагогу дополнительного

образования;
Жилиной Оксане Александровне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе;
Еленчук Виталию Ивановичу, педагогу дополнительного образования;

Коневой Виктории Анатольевне, педагогу дополнительного
образования;

Кошелевой Марине Арисовне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе;

Кандыказаковой Зауреш Эдуардовне, педагогу-организатору;
Перепелкиной Ольге Витальевне, педагогу дополнительного

образования;
Васильевой Марине Михайловне, педагогу дополнительного

образования;
Есембаевой Айгуль Эдуардовне, педагогу дополнительного

образования;
Голошубиной Раисе Николаевне, педагогу дополнительного

образования;
Кошелевой Анне Александровне, педагогу дополнительного

образования;
Славковой Светлане Александровне, педагогу дополнительного

образования;
Лебедевой Алене Николаевне, заведующей хозяйством;
Слинкину Владимиру Андреевичу, педагогу дополнительного

образования;
Рясной Валерии Павловне, педагогу дополнительного образования;
Байшевой Марине Анатольевне, делопроизводителю.
2. Комиссиям по оценке эффективности деятельности,

результативности труда, качества работы, распределению стимулирующих
выплат работникам учесть данные показатели работников при установлении
стимулирующих выплат.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Приложение № 2

к приказу МБУ ДО ХМР
№ 39 от 26.02.2019

Лист ознакомления, структурное подразделение пЛ уговской

ФИО Подпись Дата

Цыбуляк Олег Сергеевич 0 Л  ол- / /
Еленчук Виталий Иванович J /. 0? /J?S4jp9--
Конева Виктория Анатольевна

0  С / ./? 1 .
Кошелева Марина Арисовна ^?£ м о л .  (9г.
Кандыказакова Зауреш Эдуардовна

*  Ч.С%. 1$.
Перепелкина Ольга Витальевна Ж Ш .-сЗ
Васильева Марина Михайловна

Ж - У-9 ■ СУ. 7

Есембаева Айгуль Эдуардовна А &CJ.O&. 13 г
Голошубина Раиса Николаевна о  Л.fffr.

Кошелева Анна Александровна Л  .0-2./?г
Славкова Светлана Александровна Ч М . « .  J9-L.
Лебедева Алена Николаевн

i f M W - L
Слинкин Владимир Андреевич Аж
Рясная Валерия Павловна $7
Байшева Марина Владимировна г  г  а.г / л